

Panorama

BRZEGU DOLNEGO

NR 5 (119), ROK 6
CZWARTEK, 12.03.2020
ISSN 2449-5379



12 Czwartek, 12 marca 2020

Panorama Brzegu Dolnego

Kolejne przypadki usiłowań dokonania oszustw na szkodę osób starszych

Już po raz kolejny oszuści chcieli wyłudzić oszczędności od mieszkańców powiatu wołowskiego. Sprawcy dzwoniący na telefon stacjonarny podawali się za policjantów i wypytywali o stan rachunku bankowego i oszczędności.

Policjanci ustalają wszystkie okoliczności zdarzenia oraz apelują o ostrożność w kontaktach z nieznanymi. „W dniu 26 lutego br., do mieszki powiatu wołowskiego zadzwonił telefon stacjonarny. W słuchawce odezwała się osoba podająca się za policjanta. W rozmowie wypytywała o stan konta oraz oszczędności. Na szczęście rozsądne osoby nie dały wiary słowom oszustów.”

Dzięki podejmowanym przez wołowskich funkcjonariuszy różnorodnym działaniom prewencyjnym, takim jak spotkania z seniorami, uświadamianie dzieci i młodzieży, spotkania z bankowcami, a także współpraca z lokalnymi mediami i samorządami, niewątpliwie wiedza mieszkańców naszego powiatu na te-

mat taktyki oszustów znacznie wzrosła.

Pamiętajmy jednak, że przebiegłość i pomysłowość oszustów jest nieograniczona. W dalszym ciągu apelujemy o ostrożność. Zanim podejmiemy jakiegokolwiek kroki, upewnijmy się, że dana osoba jest rzeczywiście tym, za kogo się podaje. W przypadku, gdy zadzwoni do nas rzekomy policjant, opowiadając o prowadzonych akcjach i wiążącej się z tym konieczności wypłat pieniędzy – nie wiermy jego słowom! O swoich obawach i podejrzeniach jak najszybciej poinformujmy Policję. Policjanci nigdy nie żądają pieniędzy, nie informują również telefonicznie o szczegółach prowadzonych spraw czy akcji.

sierz. szt. Marzena Pawlik
KPP w Wołowie

Nowe znaczki turystyczne z Brzegu Dolnego!

Miło nam poinformować, że od niedawna można zdobyć dwa nowe kolekcjonerskie znaczki turystyczne z Brzegu Dolnego. Na nowych znaczkach widnieje kościół pw. Najświętszej Maryi Panny z Góry Karmel oraz klasztor ss. boromeuszek.

Znaczek turystyczny przedstawia miejsce, do którego dotarł turysta. Jest

pamiątką i potwierdzeniem pobytu. Nie można go kupić poza miastem, którego dotyczy. Nie bra-

kuje kolekcjonerów tego typu gadżetów. Obecnie Brzeg Dolny ma cztery znaczki turystyczne:

z zespołem pałacowo-parkowym, kaplicą św. Jadwigi, kościołem Najświętszej Maryi Panny z Góry Karmel oraz klasztorem ss. boromeuszek. Dolnobrzeskie znaczki turystyczne zakupić można w sklepie Minutka przy ul. Kochanowskiego 11 w Brzegu Dolnym.

sj



PAMIĘTAJ!



Policja nigdy nie prosi o przekazanie pieniędzy. Policja nigdy nie informuje telefonicznie o prowadzonych działaniach.



Jeżeli odebrałeś taki telefon bądź pewien, że dowiódł oszust.



Nigdy w takich lub podobnych sytuacjach nie przekazuj pieniędzy, nie podpisuj dokumentów.



Po takiej rozmowie natychmiast zadzwoń do kogoś bliskiego, na znany Ci numer telefonu i opowiedz o tym zdarzeniu.



Zawsze w takiej sytuacji powiadom Policję dzwoniąc pod numer 112.